
ZARZĄDZENIE Nr  145/2023    

WÓJTA GMINY WIDAWA 

 z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany do Regulaminu udzielania w Urzędzie Gminy Widawa zamówień 

publicznych, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000,00 złotych 

  

     Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r.  poz. 40 ze zm.), oraz art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie udzielania w Urzędzie Gminy Widawa zamówień publicznych, 

których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000,00 złotych wprowadzonym  Zarządzeniem  Nr 

162/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 30 grudnia 2020 roku zmienionym  Zarządzeniem Nr 

81/2022 Wójta Gminy Widawa z dnia 7 lipca 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 7 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

 

„Dopuszcza się możliwość wyłonienia wykonawcy dla zamówień, o których mowa w § 7 

 ust. 2 pkt. 2 niniejszego regulaminu, wspólnie dla jednostek organizacyjnych Gminy Widawa.” 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia sprawują kierownicy referatów 

Urzędu Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem 

formalno-prawnym 

Widawa, dnia 29.12.2023r. 

 

Karolina Werpachowska-Grzywińska 

 

            RADCA PRAWNY 


